

Hej och välkommen till ett nytt år med oss i Riddarhyttans Hembygds- och Intresseförening.

Så här ser vår verksamhetsplan ut för 2024:



Pågående aktiviteter:

Bildgrupp för genomgång av äldre bilder för att katalogisera, namnge samt välja ut bilder för kommande fotoutställningar.

Arkiveringscirkeln fortsätter sitt arbete med identifiering, sortering och emballering av bilder, negativ och handlingar inför att materialet skall flyttas till Arkivcentrum i Arboga.

Det kommer där att arkiveras på ett arkivbeständigt sätt för att finnas tillgängligt för kommande generationer. Arbetet sker i samarbete med Leader Bergslagen som finansierar material mm.

Släktforskningscirkeln fortsätter sitt ändlösa sökande efter sina anfäder, anmödrar och andra släktingar i förskingringen.

Arbete med det egna muséet i Skila.

Midsommarfirande på midsommaraftonen vid vårt museum i Skila med bl. a. barnaktiviteter.

Deltagande i utbildningar och seminarier.

Medlems- och styrelsemöten.

Arbete med egen hemsida.

Arbete med att samla in äldre, och framställa nytt material, för tidskriften Bygd och Bruk som ges ut av några av kommunens hembygdsföreningar samt försäljning av densamma.

Guidning av masugnen (Hyttan), onsdagar i juli månad.

Fotoutställning.

Iordningställande och restaurering av Röda jorden

Röda jordens dag: En heldag första lördagen i september, i år den 7:e september, där järn framställs på förhistoriskt sätt, guidning av platsen, smide, där deltagande barn får prova på att smida.

Servering av nygjorda kolbullar, korv och dryck samt försäljning av naturprodukter.

Valborgsmässofirande på Sågplanen.

Julmarknad vid Allaktivitetshuset tillsammans med andra föreningar.

Gruvbuseleden, en led med frågor av tipspromenadskaraktär där om man har tur träffar Gruvfrun.

(Se mer information om leden på vår hemsida).

Gökotta där vi går upp tidigt, åker till en trevlig plats för att lyssna till Gökens vårkänslor och bejaka våra egna.

Utflykter, bl.a. en till Korphyttan.

Olika föredrag.

Utflykt till rivna torp och andra byggnader med uppsättande av skyltar och bilder.

Planering av statyer och andra utsmyckningar vid platser för trivsel.

Som du väl redan har sett så har vi en egen hemsida med adressen: www.hembygd.se/riddarhyttan och vi finns också på Facebook.